РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  25 ноября 2015 г.                с. Коновалово                                  № 88/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в  постановление  администрации Коноваловского муниципального образования  № 60 от 22.09.2015«Об утверждении схемы  расположения земельного участка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Внести изменение в п.1 постановления  администрации Коноваловского муниципального образования  № 60 от 22.09.2015«Об утверждении схемы  расположения земельного участка» в следующей редакции: «Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, для размещения сооружения ВЛ-10 кВ Балаганск-Столбовка, по адресу: Иркутская область,  Балаганский район,  площадью 346 кв.м.»
2. Изложить изменения в Постановлении № 88/2 от 25.11.2015г.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за Главой Коноваловского муниципального образования.

Глава Коноваловского
          муниципального образования                                         Е.О. Бережных